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Patchcord 4J LC/UPC-LC/UPC IP68 PSKD 4x9/125
G.657.A1 100m

9999999-017

 
OPIS

Zewnętrzny kabel połączeniowy obustronnie zakończony złączami 4xLC/UPC w jednej obudowie o klasie szczelności IP68.
Przeznaczony do wielokrotnego zwijania i rozwijania w warunkach zewnętrznych.
Produkowany na zamówienie klienta w dowolnej długości.

 
CENY I DOSTĘPNOŚĆ

Kod towaru Nazwa Jedn.

9999999-017 Patchcord 4J LC/UPC-LC/UPC IP68 PSKD 4x9/125 G.657.A1 100m szt.
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